Директору бюджетного

          общеобразовательного учреждения г.Омска

          «Средняя общеобразовательная

          школа № 126»

                                                                                                    Комаровой И.В.

          ______________________________

                                                                                                   _______________________________

 заявление.

__________20______г.

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________ ____________________________________________________________________________________

В  БОУ г.Омска  «Средняя общеобразовательная школа  №126» в _____класс в очной форме обучения.
Сообщаю следующие сведения:

1.Дата рождения ребенка__________________________________________________________

2.Посещение ребенком каких-либо образовательных учреждений до школы _____________________________________________________________________________________

3.Ф.И.О.родителелей

Мать:________________________________________________________________________________

Отец:________________________________________________________________________________

4.Место прописки_____________________________________________________________________

5.Адрес фактического проживания_______________________________________________________

Телефон_____________________________________________________________________________

6.Дата рождения родителей

Мать________________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________________

7.Образование родителей

Мать________________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________________

8.Место  работы родителей

Мать________________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________________

9.Наличие других детей в семье (если да, указать Ф.И.О и возраст)_____________________ ___________________________________________________________________________

Не возражаю против психологического сопровождения моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________________,которое будет включать в себя при необходимости: психодиагностическую, психокоррекционную, развивающую индивидуальную и групповую работу с ребенком. Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и моих персональных данных.
Выбор языка обучения - родного (русского) языка.
С нормативно-правовыми документами (Уставом учреждения, учебным планом, локальными актами  и др.) ознакомлены.

Подпись_______________